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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 61 619 570,65 49 033 457,46 7 309 240,00 117 380,00 9 674 839,00 19 963 483,11 11 968 515,35 0,00 12 586 113,19 0,00 12 586 113,19

2023 49 399 274,68 39 524 274,68 7 579 681,88 121 723,06 9 853 514,89 10 115 045,94 11 854 308,91 0,00 9 875 000,00 0,00 9 875 000,00

2024 40 907 624,30 40 907 624,30 7 844 970,75 125 983,37 10 198 387,91 10 469 072,55 12 269 209,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 42 339 391,15 42 339 391,15 8 119 544,72 130 392,78 10 555 331,49 10 835 490,09 12 698 632,07 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 43 821 269,84 43 821 269,84 8 403 728,79 134 956,53 10 924 768,09 11 214 732,24 13 143 084,19 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 45 311 193,01 45 311 193,01 8 689 455,57 139 545,05 11 296 210,21 11 596 033,13 13 589 949,05 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 46 806 462,38 46 806 462,38 8 976 207,60 144 150,04 11 668 985,14 11 978 702,23 14 038 417,37 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 48 257 462,71 48 257 462,71 9 254 470,04 148 618,69 12 030 723,68 12 350 042,00 14 473 608,30 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 49 656 929,13 49 656 929,13 9 522 849,67 152 928,63 12 379 614,67 12 708 193,21 14 893 342,95 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 51 047 323,15 51 047 323,15 9 789 489,46 157 210,64 12 726 243,88 13 064 022,62 15 310 356,55 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 52 425 600,87 52 425 600,87 10 053 805,67 161 455,32 13 069 852,46 13 416 751,24 15 723 736,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 53 788 666,50 53 788 666,50 10 315 204,62 165 653,16 13 409 668,63 13 765 586,77 16 132 553,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 55 133 383,16 55 133 383,16 10 573 084,74 169 794,49 13 744 910,34 14 109 726,44 16 535 867,15 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 64 526 919,40 48 810 784,95 27 681 570,11 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 15 716 134,45 15 716 134,450,00 216 000,00

2023 49 981 274,68 37 914 688,52 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 12 066 586,16 12 066 586,160,00 0,00

2024 39 793 624,30 38 938 385,11 0,00 0,00 0,00 385 155,00 0,00 0,00 855 239,19 855 239,190,00 0,00

2025 41 165 391,15 39 911 844,73 0,00 0,00 0,00 353 235,87 0,00 0,00 1 253 546,42 1 253 546,420,00 0,00

2026 42 370 740,84 40 909 640,85 0,00 0,00 0,00 319 515,87 0,00 0,00 1 461 099,99 1 461 099,990,00 0,00

2027 43 711 193,01 41 932 381,87 0,00 0,00 0,00 283 500,00 0,00 0,00 1 778 811,14 1 778 811,140,00 0,00

2028 45 226 462,38 42 980 691,42 0,00 0,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 2 245 770,96 2 245 770,960,00 0,00

2029 46 677 462,71 44 055 208,71 0,00 0,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 2 622 254,00 2 622 254,000,00 0,00

2030 48 076 929,13 45 156 588,92 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 2 920 340,21 2 920 340,210,00 0,00

2031 49 597 323,15 46 285 503,65 0,00 0,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 3 311 819,50 3 311 819,500,00 0,00

2032 50 775 600,87 47 442 641,24 0,00 0,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 3 332 959,63 3 332 959,630,00 0,00

2033 52 388 666,50 48 628 707,27 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 3 759 959,23 3 759 959,230,00 0,00

2034 53 773 383,16 49 844 424,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 928 958,21 3 928 958,210,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -2 907 348,75 0,00 3 726 232,83 1 300 000,00 481 115,92 612 145,13 612 145,13 1 814 087,70 1 814 087,70

2023 -582 000,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 114 000,00 1 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 174 000,00 1 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 450 529,00 1 450 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 818 884,08 818 884,08 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 218 000,00 1 218 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 000,00 1 114 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 000,00 1 174 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 529,00 1 450 529,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 20 675,74 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 356 529,00 0,00 222 672,51 2 648 905,340,00

2023 x x x x 0,00 15 938 529,00 0,00 1 609 586,16 1 609 586,160,00

2024 x x x x 0,00 14 824 529,00 0,00 1 969 239,19 1 969 239,190,00

2025 x x x x 0,00 13 650 529,00 0,00 2 427 546,42 2 427 546,420,00

2026 x x x x 0,00 12 200 000,00 0,00 2 911 628,99 2 911 628,990,00

2027 x x x x 0,00 10 600 000,00 0,00 3 378 811,14 3 378 811,140,00

2028 x x x x 0,00 9 020 000,00 0,00 3 825 770,96 3 825 770,960,00

2029 x x x x 0,00 7 440 000,00 0,00 4 202 254,00 4 202 254,0020 675,74

2030 x x x x 0,00 5 860 000,00 0,00 4 500 340,21 4 500 340,21200 000,00

2031 x x x x 0,00 4 410 000,00 0,00 4 761 819,50 4 761 819,500,00

2032 x x x x 0,00 2 760 000,00 0,00 4 982 959,63 4 982 959,630,00

2033 x x x x 0,00 1 360 000,00 0,00 5 159 959,23 5 159 959,230,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 288 958,21 5 288 958,210,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,74% 4,72% 7,34% 9,39% TAK TAK4,72%

2023 5,50% 7,06% 5,82% 7,87% TAK TAK7,06%

2024 4,93% 7,73% 5,58% 7,63% TAK TAK7,73%

2025 4,85% 8,83% 6,50% 6,50% TAK TAKx

2026 5,43% 9,91% 7,11% 7,99% TAK TAKx

2027 5,59% 10,86% 7,21% 8,09% TAK TAKx

2028 5,23% 11,68% 7,72% 8,60% TAK TAKx

2029 4,91% 12,27% 8,68% 8,68% TAK TAKx

2030 4,17% 12,62% 9,76% 9,76% TAK TAKx

2031 4,14% 12,86% 10,56% 10,56% TAK TAKx

2032 4,44% 12,99% 11,29% 11,29% TAK TAKx

2033 3,59% 12,99% 11,88% 11,88% TAK TAKx

2034 3,32% 12,89% 12,32% 12,32% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 618 186,73 1 618 186,73 1 618 186,73 213 711,71 213 711,71 112 479,85 1 917 873,26 1 917 873,26 1 743 367,56

2023 557 537,74 557 537,74 557 537,74 0,00 0,00 0,00 624 150,94 624 150,94 557 537,74

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 526 124,53 526 124,53 112 479,85 11 071 569,29 0,00 0,00 0,008 132 073,20 2 939 496,09 0,00

2023 129 443,70 129 443,70 129 443,70 12 753 981,73 0,00 0,00 0,00747 150,94 12 006 830,79 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 818 884,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 250 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 20 675,74 0,00

2030 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 200 000,00 0,00

2031 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 24 802 708,19 11 071 569,29 12 753 981,73 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 9 598 099,40 8 132 073,20 747 150,94 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 15 204 608,79 2 939 496,09 12 006 830,79 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 526 457,10 1 811 497,29 753 594,64 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 889 309,40 1 562 073,20 624 150,94 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Realizacja projektu współfinansowanego ze środków EFS, w ramach
RPO WŁ "Brzezińskie Centrum Usług Środowiskowych" -

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

2020 2023 601 863,02 293 146,33 87 042,34 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Realizacja projektu współfinansowany ze środków EFS, w ramach
RPO WŁ "Brzezińskie Centrum Usług Środowiskowych" -

Dom Pomocy
Społecznej w Dąbrowie

2020 2023 705 292,00 471 774,33 59 090,50 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Przystań - placówka wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z
terenu powiatu brzezińskiego -

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

2021 2023 1 582 154,38 797 152,54 478 018,10 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 637 147,70 249 424,09 129 443,70 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej wspierającego świadczenie
e-uslug przez powiaty z terenu woj. łódzkiego -

Starostwo Powiatowe w
Brzezinach

2017 2023 637 147,70 249 424,09 129 443,70 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 21 276 251,09 9 260 072,00 12 000 387,09 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 6 708 790,00 6 570 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Remont części budynku Starostwav Powiatowego w Brzezinach
znajdującego się przy ul. Reformackiej 9 w Brzezinach -

Starostwo Powiatowe w
Brzezinach

2022 2023 173 000,00 50 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Remont dróg powiatowych w ramach Funduszu Polski Ład:Program
Inwestycji Strategicznych  -

Starostwo Powiatowe w
Brzezinach

2021 2022 6 120 000,00 6 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie 2021-2022 -
Starostwo Powiatowe w

Brzezinach
2021 2022 415 790,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 14 567 461,09 2 690 072,00 11 877 387,09 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Przebudowa dróg powiatowych w ramach Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  -

Starostwo Powiatowe w
Brzezinach

2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Przebudowa infrastruktury powiatowej w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych -

Starostwo Powiatowe w
Brzezinach

2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 Przebudowa drogi powiatowej Nr 5100 E w miejscowości Grzmiąca -
Starostwo Powiatowe w

Brzezinach
2021 2022 1 584 272,00 1 584 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Budowa Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w Dąbrowie, gmina
Jeżów, powiat Brzeziński - Budowa Centrum Opiekuńczo -
Mieszkalnego w Dąbrowie, gmina Jeżów, powiat Brzeziński

Dom Pomocy
Społecznej w Dąbrowie

2021 2022 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 23 825 553,02

1.a 0,00 0,00 0,00 8 879 224,14

1.b 0,00 0,00 0,00 14 946 328,88

1.1 0,00 0,00 0,00 2 565 091,93

1.1.1 0,00 0,00 0,00 2 186 224,14

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 380 188,67

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 530 864,83

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 1 275 170,64

1.1.2 0,00 0,00 0,00 378 867,79

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 378 867,79

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 21 260 461,09

1.3.1 0,00 0,00 0,00 6 693 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 173 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 6 120 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 14 567 461,09

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 1 584 272,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 330 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.19

Przebudowa dróg powiatowych w ramach Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Przebudowa odcinków
dróg Powiatu Brzezińskiego: droga 2920 E w m. Mościska, droga 2912
E w m. Brzeziny, ul. Małczewska, droga 5101 E w m. Dmosin Drugi,
droga 5103 E w m. Przyłęk Duży (łączna długpość 4.350 m), -

Starostwo Powiatowe w
Brzezinach

2021 2023 9 591 989,09 474 600,00 9 117 387,09 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20

Przebudowa infrastruktury powiatowej w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Poprawa
efektywności energetycznej budynków położonych na terenie szpitala
w Brzezinach -

Starostwo Powiatowe w
Brzezinach

2021 2023 3 061 200,00 301 200,00 2 760 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 9 591 989,09

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 3 061 200,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr UR LV / 268 / 22 z dnia 2022-08-23
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